
事務所移転のご案内 

 

謹啓 寒冷の候、貴社ますますご清祥のことと心よりお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、誠に有難く厚く御礼申し上げます。 

さて、このたびトモシアホールディングス株式会社及び旭食品株式会社東京本部は、下記

のとおり事務所を移転し、ワンフロアの事務所とする運びとなりました。 

これを機に、さらに社員一丸となり、グループ各社との連携を強化してまいります。 

今後とも倍旧のご指導とご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

   敬具 

令和 7 年 1 月吉日 

 

トモシアホールディングス株式会社 

代表取締役社長 荒木  章 

旭食品株式会社 
代表取締役社長 竹内 孝久 

 

記 

 

【新住所】  

〒１００-００１１ 

  東京都千代田区内幸町 1 丁目 3 番 2 号 

   内幸町東急ビル 8 階  

トモシアホールディングス株式会社 

電 話 03-5510-1212 

ＦＡＸ  03-5510-1215 

      旭食品株式会社 東京本部 

              電 話 03-3539-1400 

            ＦＡＸ 03-3539-1402 

(電話番号・FAX 番号は従来通り変更はございません) 

 

【営業開始日】令和 7 年 2 月 26 日(水曜日) 

 

 

※なお、誠に勝手ながら、移転に伴うお祝い等のお心遣いにつきましては、 

お気遣いに感謝しつつも謹んで辞退させていただきます。 


